nuisse *codd.* quidam 747 nudis *corruptum?* 752 venies *edd.* veniens *R* est: Veneris *M* 771 sint *R.M.* 776 accipienda 799 est om. *M* puellae *R* 803 quidet *R* quam *M* quod *Guelf.* 806 nollet *R* nolet *M.* —

Remedia Amoris. 9 posses (om. *R*) 65 Parin (Parin ex Parin *R*) 70 compositis vel consilii *conieci* cum sociis *R.M.* 88 aucta *edd. recte?* 116 nunc quoque 126 num atque meis? 137 ut] quod 210 num addere? 220 alea *P* Alia *M*; cf. *A. a. I* 413. 230 invabis *Muell.* 234 unus] summus? 240 praetendens 260 sulphure 261 Phasidiae *M* pasiphe *R*: PH ex DE, non ex DI ortum. 282 Rhesus ad 333 quod *M* ut *R* uti *Scal.* 338 vitium] tumidae *Monac.*, *M.* 350 multas *R.M.* 351 cum linit *R*, quem ceteroquin sequor cum positis sua collinet *M* 354 oesypa *M* oesopa *R* 356. 385 est om. *M* 364 dolet 376 *corruptus* 401 si pectore 408 putes 414 eum tota *corruptum* 415 ut *Heins.* et *R.M.* 425 mor. tot. 437—440 ante 433 pos. *Mueller* 442 *interpunxi* 443 biperato *R* (bipart. *M*) 446 diducto *M* 467 ut *R* id *M* 479 sentiat *MR.* sentiet *corr. Rm. pr.* 480 incusat 492 dom.] glacie *Heins.* *M* 566 obesse 570 feta *Heins. M* foeda *R* 600 quo 607 timeto 612 condiderat 645 ut *R* dum *M* 650 altior *R* aerius *M* 683 quod 701 resicabimus *R.M.* 713 artem *R.* *Muell.* 724 Laodamia 731 sulphure 732 vivet. 743 sq. *Merkelius*, 744 sq. *ego*, 745 sq. *Muell. delet.* 761 an levioem? 774 *coniecerim* lentus ab isse tua. —

Epistolam Sapphus ad Loersii (ed. *Heroid.* 1829. 1830) apparatus, *Nucem ad ea quae Heinsius dedit, recognovi*; *cod. Francofurtanum demuo contuli*, quod illam m. pr. saec. XIII *Ibid.* subiungit, *Heroulibus praeposit*, *Nucem a m. sec. s. XIV—XV* habet. In *Ep.* optimus fere est; e. c. solus v. 117 caraxes (carasis *vell.*), 184 erunt praebet: quare quae mutavi, ex eo omnia sumpsit. *Nuc.* 31 deleo; om. *F.* 75—86 delendi?

Scrpsi Francofurdi ad Moenum mense Ianuario a MDCCCLXXI.

HEROIDES.

I.

Epistulae.

*Penelope
Ulic.*

Hanc tua Penelope lento tibi mittit, Ulixè:
nil mihi rescribas, at tamen ipse veni.
Troia iacet certe, Danais invisa puellis.
vix Priamus tanti totaque Troia fuit.
o utinam tum, cum Lacedaemona classe petebat, 5
obrutus insanis esset adulter aquis!
non ego deserto iacuissem frigida lecto,
non quererer tardos ire relicta dies,
nec mihi quaerenti spatiosam fallere noctem
lassasset viduas pendula tela manus. 10
quando ego non timui graviora pericula veris?
res est solliciti plena timoris amor.
in te fingebam violentos Troas ituros,
nomine in Hectoreo pallida semper eram.
sive quis Antilochum narrabat ab Hectore victum, 15
Antilochus nostri causa timoris erat:
sive, Menoetiaden falsis cecidisse sub armis,
flebam successu posse carere dolos.
sanguine Tlepolemus Lyciam tepefecerat hastam:
Tlepolemi leto cura novata mea est. 20
denique, quisquis erat castris iugulatus Achivis,
frigidius glacie pectus amantis erat.
sed bene consuluit casto deus aequus amori.
versa est in cineres sospite Troia viro.
Argolici rediere duces, altaria fumant, 25
ponitur ad patrios barbara praeda deos.
grata ferunt nymphae pro salvis dona maritis:
illi victa suis Troica fata canunt.
mirantur iustique senes trepidaeque puellae:
narrantis coniunx pendet ab ore viri. 30
atque aliquis posita monstrat fera praelia mensa
pingit et exiguo Pergama tota mero:
'hac ibat Simois, hac est Sigeia tellus,